

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Московский городской центр реабилитации"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	323	323	0	323	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	323	323	0	323	0	0	0	0	0
из них женщин	290	290	0	290	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	9	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство (109390, г. Москва, ул. 1-я Текстильщиков, д. 6а)																						
161А	Заместитель директора центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А (161А)	Заместитель директора центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А (161А)	Заместитель директора центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Московский городской центр реабилитации"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Руководство (109390, г. Москва, ул. 1-я Текстильщикова, д. 6а)</i>					
<i>Отдел маршрутизации и мониторинга в сфере реабилитации (109390, г. Москва, ул. 1-я Текстильщикова, д. 6а)</i>					
<i>Обособленное структурное подразделение филиал «Центральный»</i>					
<i>121069, г. Москва, Трубниковский пер., д. 21, стр. 1</i>					
<i>105005, г. Москва, ул. Бауманская, д. 36, стр. 2</i>					
<i>109004, г. Москва, Земляной вал, д. 68, стр. 1</i>					
<i>127006, г. Москва, М. Дмитровка, дом 27</i>					
<i>119021, г. Москва, ул. Тимура Фрунзе, д. 3, стр. 4</i>					
<i>Организационный сектор Обособленного структурного подразделения филиал "Центральный", (121069, г. Москва, Трубниковский пер., д. 21, стр. 1)</i>					
<i>Административно-хозяйственный отдел (105005, г. Москва, ул. Бауманская, д. 36 стр. 2)</i>					
<i>Отдел экономики и государственного задания (105005, г. Москва, ул. Бауманская, д. 36 стр. 2)</i>					
Мероприятия не предусмотрены					

121165, г. Москва, ул. Студенческая, д. 42

121615, г. Москва, Рублевское шоссе, д. 8, к. 3

Организационный сектор обособленного структурного подразделения филиал "Западный" (119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, д. 25)

Организационный сектор обособленного структурного подразделения филиал "Западный" (121615, г. Москва, ул. Раменки, д. 8, к. 2)

Обособленное структурное подразделение филиал "Северный"

125239, г. Москва, Коптевский б-р, д. 21

127474, г. Москва, ул. Дубинская, д. 31

127206, г. Москва, ул. Астрадамская, д. 7

Организационный сектор Обособленного структурного подразделения филиал "Северный" (125239, г. Москва, Коптевский б-р, д. 21)

Обособленное структурное подразделение филиал "Северо-Восточный"

127642, г. Москва, ул. Молодцова, 1 Б

127204, г. Москва, Дмитровское ш., 169 В

127254, г. Москва, Огородный пр., д. 21

129937, г. Москва, Ярославское ш., 22, к. 3

Организационный сектор Обособленного структурного

Мероприятия не предусмотрены

подразделения "Северо-Восточный" (127204, г. Москва, Дмитровское ш., 169 В)
Обособленное структурное подразделение филиал "Юго-Восточный"
111250, г. Москва, ул. Гостиниальная, д. 6
109431, г. Москва, Жулебинский бульвар, 40, корп. 1
109457, г. Москва, ул. Зеленодольская, 36-1
109429, г. Москва, Капотня 1 квартал, д. 14
109382, г. Москва, ул. Люблинская, д. 125а
109341, г. Москва, ул. Люблинская, д. 159
109542, г. Москва, Рязанский проспект, 64, корп. 2
109507, г. Москва, Ферганский проезд, д.7, корп. 6
115088, г. Москва, Шарикоподшипниковская ул., д. 40
Организационный сектор Обособленного структурного подразделения филиал "Юго-Восточный" (109457, г. Москва, ул. Зеленодольская, 36-1)
Обособленное структурное подразделение филиал "Юго-Западный"
117149, г. Москва, ул. Одесская, д. 9, корп. 1
117292, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 16
117420, г. Москва, ул. Наметкина, д. 9
117628, г. Москва, ул. Ратная, д. 16, корп. 2
119421, г. Москва, ул. Новаторов, д. 36, корп. 5

Мероприятия не предусмотрены

<p>Обособленное структурное подразделение филиал "Зеленоградский"</p>	
<p>124681, г. Зеленоград, корп. 126</p>	
<p>124527, г. Зеленоград, корп. 826</p>	
<p>Организационный сектор Обособленного структурного подразделения филиал "Зеленоградский" (124527, г. Зеленоград, корп. 826)</p>	
<p>Обособленное структурное подразделение филиал "Троицкий и Новомосковский"</p>	
<p>108840, г. Москва, г. Троицк, ул. Пушкиновых, д. 2а</p>	
<p>108805, г. Москва, пос. Новофедоровское, дер. Яковлевское, д. 4</p>	
<p>108803, г. Москва, п. Воскресенское, д. 33, пом. 2</p>	
<p>108819, г. Москва, г. Московский, 3 мкр., д. 1а,</p>	
<p>117148, г. Москва, ул. Брусилова, д. 19А</p>	
<p>Организационный сектор Обособленного структурного подразделения филиал "Троицкий и Новомосковский" (108819, г. Москва, г. Московский, 3 мкр., д. 1а)</p>	<p>Мероприятия не предусмотрены</p>
<p>Обособленное структурное подразделение филиал "Западный"</p>	
<p>119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, д. 25</p>	
<p>119607, г. Москва, ул. Раменки, д. 8, корп. 2</p>	
<p>121354, г. Москва, ул. Гришина, д.7, корп. 3</p>	
<p>119361, г. Москва, ул. Наташи Ковшовой, д. 29</p>	
<p>121108, г. Москва, ул. Тарутинская, д. 4, к. 2</p>	

